

MEDICAMENTOS PARA ASMA E RINITE																																	
155	3000	CP	AMINOFLINA 200MG			0,10	300,00					0,04	120,00	0,10	300,00													0,24	720,00				
156	150	FR	BUDESONIDA 32MCG/DOSE SPRAY NASAL - FRASCO COM 120 DOSES DE 6ML	16,69	2.503,50	11,77	1.765,50	16,90	2.535,00	21,50	3.225,00	11,00	1.650,00	20,76	3.114,00	18,19	2.728,50	15,20	2.280,00	11,24	1.686,00	8,35	1.252,50				14,80	2.220,00					
157	50	FR	BUDESONIDA 64MCG/DOSE SPRAY NASAL - FRASCO COM 120 DOSES	29,60	1.480,00	23,49	1.174,50	28,50	1.425,00	38,00	1.900,00	22,50	1.125,00	36,81	1.840,50	32,24	1.612,00	26,95	1.347,50	22,41	1.120,50	16,66	833,00				25,00	1.250,00					
158	100	FR	BUDESONIDA 50 MCG AEROSOL BUCAL INFANTIL - FRASCO DE 5ML C/ 100 DOSES	16,81	1.681,00	25,93	2.593,00							31,49	3.149,00	18,35	1.835,00			24,74	2.474,00	18,40	1.840,00										
159	400	FR	FOSFATO SODICO DE PREDNISONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL FR. DE 100ML	3,59	1.436,00	20,61	8.244,00	4,45	1.780,00					3,69	1.476,00	8,90	3.560,00											6,40	2.560,00				
160	5000	CP	FUMARATO DE FORMOTEROL 12 MCG SEM INALADOR	0,58	2.900,00	1,18	5.900,00	1,30	6.500,00	1,50	7.500,00	0,80	4.000,00	1,45	7.250,00	0,86	4.300,00			0,74	3.700,00	0,64	3.200,00					1,00	5.000,00				
161	150	CX	FUMARATO DE FORMOTEROL 12 MCG +BUDESONIDA 400MCG(C/ com 60 cáps. + 1 inalador)	69,40	10.410,00	77,77	11.665,50	84,00	12.600,00				69,90	10.485,00	96,44	14.466,00	Desclas	#VALOR!	70,20	10.530,00	74,19	11.128,50	46,43	6.964,50			72,00	10.800,00		84,81	12.721,50		
162	100	FR	XINAFOATO SALMETEROL 25MCG+PROP.DE FLUTICASONA 125MCG AEROSOL/C/ 120 DOSES	76,95	7.695,00	65,40	6.540,00	82,00	8.200,00					90,81	9.081,00	79,74	7.974,00	71,19	7.119,00	62,55	6.255,00	66,00	6.600,00					79,86	7.986,00				
163	70	FR	XINAFOATO SALMETEROL 25MCG+PROP.DE FLUTICASONA 50MCG AEROSOL/C/ 120 DOSES	64,62	4.523,40	84,65	5.925,50	74,00	5.180,00					76,25	5.337,50	67,00	4.690,00	59,62	4.173,40	61,76	4.323,20	55,00	3.850,00					67,05	4.693,50				
164	70	FR	SALBUTAMOL 100MCG + DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG AEROSOL COM 200 DOSES			24,77	1.733,90							30,88	2.161,60	27,00	1.890,00			24,19	1.693,30												
165	150	FR	SALBUTAMOL 100MCG AEROSOL COM 200 DOSES	20,36	3.054,00	21,76	3.264,00	24,80	3.720,00				21,00	3.150,00	26,49	3.973,50	24,00	3.600,00														desc!	#VALOR!
SUB-TOTAL DOS ITENS GANHOS POR EMPRESA EM R\$																																	

MEDICAMENTOS PARA HIPERTENSÃO E DIABETES																																	
166	3000	CP	ATENOLOL 100MG	0,03	90,00	0,34	1.020,00	0,03	90,00	0,04	120,00	0,03	90,00	0,04	120,00	0,38	1.140,00												0,28	840,00			
167	1000	CP	ATENOLOL 50MG	0,02	20,00	0,18	180,00	0,02	20,00	0,03	30,00	0,02	20,00	0,03	30,00	0,25	250,00	0,02	20,00										0,29	290,00			
168	5000	CP	BESILATO DE ANLÓDIPINA 5MG	0,07	350,00	0,40	2.000,00					1,00	5.000,00	0,05	250,00	0,47	2.350,00	0,35	1.750,00										1,99	9.950,00			
169	20000	CP	CAPTÓPRIL 25 MG	0,02	400,00	0,20	4.000,00	0,02	400,00			0,02	400,00	0,02	400,00	0,20	4.000,00	0,02	400,00									0,02	400,00	desc!	#VALOR!		
170	10000	CP	CAPTÓPRIL 50 MG	0,03	300,00	0,36	3.600,00	0,03	300,00			0,03	300,00	0,03	300,00	0,39	3.900,00	0,03	300,00	0,03	300,00							0,03	300,00	desc!	#VALOR!		
171	20000	CP	CLORIDRATO DE AMLÓRIDA 5MG + HIDROCLÓRTIAZIDA 50MG	0,11	2.200,00	0,12	2.400,00	0,20	4.000,00					0,15	3.000,00	0,45	9.000,00	0,15	3.000,00											0,88	17.600,00		
172	8000	CP	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG	0,02	160,00	0,05	400,00					0,02	160,00	0,02	160,00	0,06	480,00	0,02	160,00	0,01	80,00								desc!	#VALOR!			
173	2000	CP	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80MG	0,05	100,00	0,18	360,00	0,06	120,00			0,05	100,00	0,06	120,00	0,16	320,00	0,05	100,00										desc!	#VALOR!			
174	30000	CP	ENALAPRIL 20 MG	0,12	3.600,00	0,36	10.800,00	0,60	18.000,00					0,08	2.400,00	0,41	12.300,00	0,37	11.100,00									0,03	900,00		0,18	5.400,00	
175	35000	CP	ENALAPRIL 10MG	0,06	2.100,00	0,24	8.400,00	0,40	14.000,00					0,07	2.450,00	0,27	9.450,00	0,26	9.100,00									0,02	700,00	desc!	#VALOR!		
176	5000	CP	ESPIRONOLACTONA 25MG	0,14	700,00	0,17	850,00	0,24	1.200,00				0,17	850,00	0,12	600,00	0,15	750,00	0,12	600,00									desc!	#VALOR!			
177	3000	CP	ESPIRONOLACTONA 50MG	0,22	660,00	0,27	810,00	0,49	1.470,00				0,30	900,00	0,27	810,00	0,25	750,00	0,27	810,00										1,85	5.550,00		
178	9000	CP	FUROSEMIDA 40MG	0,02	180,00	0,14	1.260,00	0,20	1.800,00				0,02	180,00	0,02	180,00	0,15	1.350,00											desc!	#VALOR!			
179	8000	CP	GLIBENCLAMIDA 5MG	0,06	480,00	0,07	560,00					0,20	1.600,00	0,09	720,00	0,10	800,00	0,08	640,00										desc!	#VALOR!			
180	40000	CP	HIDROCLÓRTIAZIDA 25MG	0,02	800,00	0,05	2.000,00				0,02	800,00	0,02	800,00	0,02	800,00	0,17	6.800,00	0,02	800,00							0,02	800,00		0,02	800,00	desc!	#VALOR!
181	10000	CP	HIDROCLÓRTIAZIDA 50MG	0,02	200,00	0,05	500,00							0,03	300,00	0,06	600,00												desc!	#VALOR!			
182	5000	CP	LOSARTAN POTASSICO 50MG	0,28	1.400,00	0,74	3.700,00	1,45	7.250,00				0,09	450,00	0,10	500,00	0,33	1.650,00	0,11	550,00								0,09	450,00		6,99	34.950,00	
183	6000	CP	LOSARTAN POTASSICO 100MG	0,41	2.460,00	0,51	3.060,00	1,70	10.200,00				0,35	2.100,00	0,53	3.180,00	0,45	2.700,00	0,32	1.920,00													
184	5000	CP	METFORMINA 500MG	0,06	300,00	0,10	500,00	0,20	1.000,00				0,08	400,00	0,08	400,00	0,10	500,00	0,07	350,00									desc!	#VALOR!			
185	20000	CP	METFORMINA 850MG	0,04	800,00	0,12	2.400,00	0,04	800,00				0,04	800,00	0,06	1.200,00	0,13	2.600,00	0,04	800,00							0,04	800,00		desc!	#VALOR!		
186	2500	CP	NIFEDIPINA 20 MG			0,63	1.575,00							0,60	1.500,00	0,65	1.625,00														0,08	200,00	
SUB-TOTAL DOS ITENS GANHOS POR EMPRESA EM R\$																																	

MATERIAL DE CONSUMO PARA POSTOS DE SAÚDE																																			
187	20	UND	CATER URETRAL Nº 8							0,42	8,40																		0,36	7,20	1,05	21,00			
188	100	UND	FITA CIRURGICA BEGE 2,5CM X 4,5CM																										1,43	143,00	1,29	129,00			
189	100	UND	FITA CIRURGICA BEGE 12,5MM X 10M																										1,10	110,00	3,90	390,00			
190	20000	UND	GASE HIDRÓFILA ESTÉRIL 7,5CM X 7,5CM-13 FIOS-6 DOBRAS-8 CAMADAS-100% ALGODÃO PCT 10 UND							0,45	9.000,00																	0,50	10.000,00	5,99	119.800,00				
191	50	RL	ALGODÃO HIDRÓFLO - RL GRANDE 500G							6,24	312,00					15,00	750,00											5,45	272,50	6,70	335,00	5,84	292,00	5,61	280,50
192	30	FR	SORO GLICOSADO 5% 500ML							3,79	113,70																		4,40	132,00	2,96	88,80			
193	20	PCT	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT 100UN							1,60	32,00																	1,21	24,20	2,10	42,00	1,56	31,20	1,40	28,00
194	200	UND	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5							0,05	10,00																	0,11	22,00	0,05	10,00	0,05	10,00		
195	500	UND	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7							0,05	25,00					0,08	40,00											0,05	25,00	0,11	55,00	0,04	20,00	0,06	30,00
196	200	UND	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8							0,05	10,00																	0,05	10,00	0,11	22,00	0,04	8,00	0,06	12,00
197	300	UND	ATADURA CREPE ELÁSTICA 6CMX3M (embalagem individual)							0,32	96,00																	0,79	237,00	0,39	117,00	2,10	630,00		
198	300	UND	ATADURA CREPE ELÁSTICA 20CMX3M (embalagem individual)							0,77	231,00																	0,79	237,00	1,47	441,00	1,49	447,00		
199	300	UND	ATADURA CREPE ELÁSTICA 10CMX3M (embalagem individual)							0,59	177,00																	0,79	237,00	0,75	225,00	0,69	207,00		
200	500	UND	ATADURA CREPE ELÁSTICA 12CMX3M (embalagem individual)							0,65	325,00																	0,79	395,00	0,89	445,00	3,99	1.995,00		
201	100	UND	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA Nº 02																									4,90	490,00						
202	200	UND	CATER INTRAVENOSO Nº22							0,60	120,00																	3,40	680,00	0,61	122,00	1,29	258,00		
203	200	UND	EQUIPO MACRO GOTAS							0,54																									

